



GMINA MARCINOWICE

Marcinowice , dnia 13.08.2019r

OR.271.7.2019

Dotyczy przetargu : „Tworzyjanów-Strzelce droga dojazdowa do gruntów rolnych” dz. Nr 392, 401, 368/2 obręb Tworzyjanów, dz. nr 510/1, 479, 520 obręb Strzelce

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz.1986) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1

1. Prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego w zakresie m.in. opisu technicznego, planu sytuacyjnego, przekrojów konstrukcyjnych oraz profilu podłużnego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu wykonawczego.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót

Pytanie nr 3

3. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej

Pytanie nr 4

4. Prosimy o zamieszczenie zgłoszenia robót budowlanych dot. planowanej przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

Odpowiedź

Skan zgłoszenia w załączniku

Pytanie nr 5

5. Jaka jest forma wynagrodzenia? Ryczałtowa czy kosztorysowa?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że forma wynagrodzenia jest kosztorysowa.

KIEROWNIK
Referatu Infrastruktury Technicznej
i Gospodarki Komunalnej
Juliana Tuwima